

Årsredovisning för
Tommy Lundholms Mekanik AB
556528-6746

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tommy Lundholms Mekanik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älvsbyn 29 / 12 2022



Tommy Lundholm

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tommy Lundholms Mekanik AB, 556528-6746, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsbyn bedriver legotillverkning av mekaniska svarvdetaljer.

Omsättningen har minskat mot föregående år då företaget tagit på sig färre order. Ägaren har trappat ner sin arbetsinsats.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	14 303	1 687 497	3 720 339	6 688 015
Resultat efter finansiella poster	-428 896	96 866	1 525 259	3 842 421
Soliditet, %	98	93	82	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat- resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	5 914 655	132 592
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning		-900 000	
Omföring av föregående års resultat		132 592	-132 592
Årets resultat			-228 896
Vid årets slut	100 000	5 147 247	-228 896

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 918 351, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	5 147 247
årets resultat	-228 896
Totalt	4 918 351
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier * 250 per aktie	250 000
balanseras i ny räkning	4 668 351
Summa	4 918 351

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 303	1 687 497
Övriga rörelseintäkter		-	147 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 303	1 835 254
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 500	-48 385
Övriga externa kostnader		-300 011	-302 592
Personalkostnader	2	-94 967	-1 263 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 721	-115 721
Summa rörelsekostnader		-443 199	-1 729 995
Rörelseresultat		-428 896	105 259
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-8 393
Summa finansiella poster		-	-8 393
Resultat efter finansiella poster		-428 896	96 866
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-
Förändring av överavskrivningar		-	73 700
Summa bokslutsdispositioner		200 000	73 700
Resultat före skatt		-228 896	170 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-37 974
Årets resultat		-228 896	132 592

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 378	99 510
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 589	11 178
Summa materiella anläggningstillgångar		64 967	110 688
Summa anläggningstillgångar		64 967	110 688
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		298 516	135 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 249	394 593
Summa kortfristiga fordringar		607 765	529 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 682 925	6 391 256
Summa kassa och bank		4 682 925	6 391 256
Summa omsättningstillgångar		5 290 690	6 920 945
SUMMA TILLGÅNGAR		5 355 657	7 031 633

2023010505109

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 147 247	5 914 655
Årets resultat		-228 896	132 592
Summa fritt eget kapital		4 918 351	6 047 247
Summa eget kapital		5 018 351	6 147 247
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	400 000
Akkumulerade överavskrivningar		56 002	56 002
Summa obeskattade reserver		256 002	456 002
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	4 971
Skatteskulder		650	-
Övriga skulder		47 228	300 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 426	123 091
Summa kortfristiga skulder		81 304	428 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 355 657	7 031 633

2023010505110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	769 655	769 655
Vid årets slut	769 655	769 655
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-670 145	-560 013
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-40 132	-110 132
Vid årets slut	-710 277	-670 145
Redovisat värde vid årets slut	59 378	99 510

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	74 265	74 265
Vid årets slut	74 265	74 265
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-63 087	-57 498
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 589	-5 589
Vid årets slut	-68 676	-63 087
Redovisat värde vid årets slut	5 589	11 178

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Älvsbyn 29 / 12 2022



Tommy Lundholm

2023010505113